
Dz-12.0021.30.2021 

 

Uchwała Nr XXX/382/2021 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

            z dnia 20 kwietnia  2021 r. 

 

 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na 2021 rok. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  
(t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474 ze zm.) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się zakres rzeczowy zadań  przyjętych  Uchwałą Nr XXI/306/2020 Rady Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim   z dnia 1 lipca 2020 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim na rok 2021 ( z późn. zm. )   w następujący sposób:  

z 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

10. Szkoła Podstawowa Nr 41- remonty wg wskazań dyrekcji: 

remont  sanitariatu, remont szatni  i inne prace remontowe 
50 000 zł 

MCOO/SP 

41 

3. Samorządowe Przedszkole Nr 36- wykonanie bezpiecznej 

nawierzchni pod urządzeniami na placu zabaw, wymiana części 

urządzeń  i inne prace remontowe 

30 000 zł MCOO/P 36 

Przedszkole Samorządowe Nr 180- remonty i zakupy 
7 000 zł 

MCOO/P 

180 

na  

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

10. Szkoła Podstawowa Nr 41-malowanie korytarzy i klatki 

schodowej i inne prace remontowe 50 000 zł 
MCOO/SP41 

 

3. Samorządowe Przedszkole Nr 36- doposażenie ogrodu w 

zabawki i inne prace remontowe 
30 000 zł MCOO/P 36 

Przedszkole Samorządowe Nr 180- zakup komputera  
7 000 zł 

MCOO/P 

180 



§ 2.  Zmniejsza się wysokość środków o kwotę  5 000 zł  na zadaniu przyjętym uchwałą Nr 

XXI/306/2020 Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim   z dnia 1 lipca 2020 r.  . z późn. zm. 

do kwoty jak w tabeli poniżej w następujący sposób: 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I 

PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

3. Program profilaktyki i terapii dzieci z autyzmem 0 zł SZ  

 a kwotę zmniejszaną   5 000 zł przeznacza się na nowe zadanie  

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I 

PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

3. Program szczepień ochronnych przeciw grypie po 65 roku 

życia 
5 000 zł SZ 

§ 3.   Zmienia się realizatora zadania podjętego uchwałą Nr XXIX/375/2021 Rady Dzielnicy 

XII Bieżanów – Prokocim z dnia 23 marca  2021 r. w spr. zmiany uchwały Nr XXI/306/2020 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim   z dnia 1 lipca 2020 r. z późn. zm. w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim na 

rok 2021 jak poniżej: 

z 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa 111 - remont oświetlenia 8 000 zł MCOO/P176 

na  

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa 111 - remont oświetlenia 
8 000 zł 

MCOO/SP 

111 

§ 4. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę  7 000 zł  w dziedzinie M) ŚRODKI 

NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) do kwoty jak poniżej :  

 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) kwota 
Jednostka 

realizująca 

 64 786 zł  

 

a kwotę zmniejszaną 7 000  zł przeznacza się na: 



I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Balance Sport- organizacja imprez 7 000 zł ZIS 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 

 

 


